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Okulary pływackie dla
dorosłych Arena Zoom X-Fit

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 172782441

Kod producenta LPNHK337506436/b1a

Kod EAN 3468334697308

Opis produktu

ARENA ZOOM X-FIT 9240459 PINK,SMOKE,BLACK ONE SIZE

Okularki Arena Zoom X-Fit to profesjonalne okulary pływackie przystosowane do różnych warunków. Przeznaczone do treningu
jak i pływania rekreacyjnego. Zaprojektowane specjalnie aby zapewnić maksymalny komfort i dopasowanie.

⭐️Największe zalety⭐️

✅ System antifog – dzięki niemu okularki nie parują, zapewnia doskonałą jakość widzenia 

✅ Filtr UV – zapewnia ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV

✅ Neoprenowa nakładka na nos dla wygodnego i „bezśladowego” dopasowania

✅ Ergonomiczny kształt – łatwo dopasuje się do kształtu twarzy

✅ Uniwersalne zastosowanie – sprawdzą się zarówno na treningach, jak i podczas startów

✅ Lekkie i wygodne – elastyczny i dobrej jakości sylikon, zapewni maksymalną miękkość i komfort

✅ Dzielony pasek – większy komfort użytkowania i lepsze dopasowanie do kształtu głowy

✅ Hydrodynamiczny kształt – doskonała opływowość, zmniejszenie oporu w wodzie

✅ Szeroki kąt widzenia – zapewnia bardzo dobrą widoczność

✅ Przyjazne dla skóry – wykonane z hipoalergicznego silikonu
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✅ Łatwa regulacja – regulowany klips zapewni indywidualne dopasowanie

✅ Super-miękkie uszczelki – zapewniają wygodne, amortyzowane dopasowanie wokół oczu

⚙️ Specyfikacja ⚙️

materiał soczewki: wytrzymały poliwęglan

skład: 68% Silikon 30% Poliwęglan 2% Poliuretan

Dlaczego warto je mieć? 

✔️ Wielofunkcyjność 

Okularki przeznaczone są głównie dla zawodników, ale doskonale sprawdzą się również podczas treningów. 

✔️ Wytrzymałość

Wykonane są z dobrej jakości i wytrzymałych materiałów. Dodatkowo posiadają system Antifog, dzięki któremu okularki nie
parują, co zapewnia doskonałą jakość widzenia.

✔️ Wygoda 

Uszczelki zostały wykonane z elastycznego i hipoalergicznego silikonu, dzięki czemu zapewniają miękkość i maksymalny
komfort użytkowania. Oprócz tego w zestawie dostępne są również wymienne noski o różnych długościach, dla dokładnego
dopasowania okularków do kształtu twarzy.

Marka arena została stworzona w 1973 roku przez syna sportowego wizjonera, Horsta Daslera, założyciela Adidasa. Podczas
Letnich Igrzysk w Monachium w 1972 roku Dassler był na basenie, kiedy Mark Spitz zdobył swoje historyczne 7 złotych
medali. W 1973 roku marka Arena wprowadziła pierwszą linię strojów kąpielowych. Kluczem do sukcesu marki było
podpisanie kontraktów indywidualnych ze sportowcami na Letnie Igrzyska Olimpijskie 1976 w Montrealu. Sponsorowani
sportowcy to między innymi Mark Spitz, Novella Calligaris, Steve Furniss, David Wilke, Shirley Babashoff, Gary Hall, Klaus
Dibiasi i Ulrika Knape.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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